TRƯỜNG ĐẠI HỌC

 CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
PHÒNG TỔ CHỨC-HÀNH CHÍNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 11/TB-TCHC
V/v: Xét hưởng phụ cấp ưu đãi năm 2013

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 04 năm 2013

THÔNG BÁO

Kính gửi:  Các đơn vị trong Trường

Để thực hiện công tác xét phụ cấp ưu đãi cho cán bộ giảng dạy (CBGD) theo qui

định của Nhà nước, Phòng Tổ chức - Hành chánh kính đề nghị các đơn vị lập danh sách,

báo cáo về Trường như sau :

1/ CBGD biên chế (thuộc biên chế và hợp đồng làm việc) không có giờ dạy

trong năm học 2012-2013 (theo mẫu 1 đính kèm).

2/ CBGD biên chế (thuộc biên chế và hợp đồng làm việc ) đang công tác ở nước

ngoài (theo mẫu 2a, 2b đính kèm).

 Mẫu 2a: Số CBGD có tham gia giảng dạy trong năm học.

 Mẫu 2b: Số CBGD không tham gia giảng dạy trong năm học.

Nếu không có CBGD thuộc diện trên, Phòng TC-HC đề nghị đơn vị thông báo

bằng văn bản.

3/ Các cán bộ trong biên chế (biên chế và hợp đồng làm việc) không thuộc các

mã ngạch CBGD (15.xxx) như: chuyên viên chính, chuyên viên, nghiên cứu viên,...  có

tham gia giảng dạy trong năm học cho các hệ đào tạo của Trường và các trường thành

viên của ĐHQG thì kê khai theo mẫu 3 (đính kèm).

Các đơn vị gửi danh sách và bảng kê trên về Phòng Tổ chức - Hành chính (Anh

Đinh Xuân Thắng) trước ngày 20/05/2013.

Trân trọng kính chào.

Nơi nhận:

- Các đơn vị;

- Lưu VT.

TL.HIỆU TRƯỞNG

Trưởng phòng Tổ chức-Hành chính

(đã ký)

Nguyễn Hoàng Tú Anh